" I. In primis quod praetensa querela Gulielmi Baily 
oritur ex sententia quadam in causa correctionis ex 
officio meo episcopali et iussu illustrissimi proregis; in 
qua si modum ex:cesserim, legitima appellatio erat ad 
synodum yrovinciae vel consistorium archiepiscopale. 

" 2. Quod dictus Baily a sententia praedicta indici
alitcr et viva voce appellavit; unde servato ordine 
iurisdictionum ex decreta nuperae synodi Dublinensis 
causae mgnitio, omisso intermedio Archiepiscopali 
consistorio, devolvi non potuit ad hanc curiam. 

" !!. Quod firmamentum defenionis dicti Baily nititur 
facultate quadam ab hac curia concessa; cum vero 
nemo sit idoneus index in propria causa, satis inver
ecunde vos hie ingerit.is. 

" 4. Quod regiae maiestati cognitlo abusivarum 
facultatum in ipsa lege reservatur expressis verbis; ut 
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hoc forum vestrum, a quo euismodi facultates emanant, 
huic rei incompetens sit. 

" 5. Quod sub nomine reverendissimi primatis 
Armachani dilitescentes tenorem commissionis vestrae 
non inseritjs citationibus vestris ; ut nosciatur, nedum 
quod aut quatenus vobis commissum sit, sed an omnio 
ab ipso subrogati sites. 

" 6. Quod jurisdictione vestra non fundata, illud 
sa tis scitur, homines vere Jaicos in episcopos ex 
executione episcopalis officii nullam habere potestatem. 

" 7. Quod litem vestram facitis, dum in citatione 
vestra narratis a me gesta in praeiudicum iurisdictionis 
curiae regiae praerogativae et ad facultates cedere 
eiusque contemptum; ex quo constat fatente actora) 
hanc causam ad commodum et honorem vestrum 
spectare. 

" 8. Quod ut quoquo modo 
fendatis, fingitis causam esse 
nulla sit hie mutua petitio, 
querela, nisi simplex tantum. 

processum vestrum de
duplicis querelae, cum 
aut reconventio, aut 

" 9. Quod nimium favorem et propensitatem ad 
partem dicti Gulielmi Baily ostenditis, cum eum pro
bum et discretum verum appellatis, causa nondum 
discussa; cum accusatorem episcopi sui canones occlesi
astici nee laudandum nee facile audiendum et, nisi 
causam probaverit, infame~ haberi volunt. 

" 10. Quod causa nondum audita, in ea pronuntias
tis, dum dictum Baily vicarium ·de Dyn appellatis, qua 
tamen vkaria se a me spoliatum conqueritur. 

" 11. Quod vetus mihi litigium est vobiscum supet 
institutionibus (quas haec curia usurpat) ex quo in 
admissione Nicolai Bernard ad vicariam de Kildrom· 
ferton protestationem interposui; quam tu, Gulielme 
Hilton, indigne tulisti, eaque non abstante et ilium et 
multos alios instituisti, reclamantibus episcopis; quo 

54 

HIS LIFE A.'\'D TIMES 

nomine eiero, iniqui estis, non mihi tantum, sed 
aeque omnibus. 

" 12. Quod cum nuper de prima citatione vestra 
conqucstus essem apud illustrissimum praesidem, in 
qua maiestas laesa videbatur, vos ea de causa haud 
dissimulanter iratos habui. 

" I :J. Quod comparentem ex ea citatione ad tribunal 
vestrum expectare et per sesq uihoram inambulare, tan
quam ex infima plebecula, coegistis. 

" 14. Quod cum proximo die iuridico a vobis dimis
sus essem sub hac formula, quod me non moraremini, 
quod nihil haberetis mihi obiciendum; tu tamen, 
Gulielme Hilton, post paulo praedixeisti futurum ut 
denuo citarer, ex quo consiliorum communicationem 
cum dicto Baily prodidisti. 

"15. Quod cum ea citatio minus succederet, perperam 
facta sub nomine episcopi Lismorensis, tu idem, 
Gulielme Hilton, actorem admonuisti, ut de integro 
inciperet. 

" 16. Quod cum tertio citatus recusationem quan
dam iurisdictionis vestrae opposuissem, propter incom
petentiam et suspicionem, quarum causas paratus eram 
coram arbitris ostendere; vos earn non admisistis, ut 
oportuit, sed in proxcimum diem iuridicum super ea 
deliberastes. 

" 17. Quod quarto citatum ad audiendum voluntatem 
vestram super recusatione praedicta, cum cerneretis 
ad tribunal vestrum appropinquantem, surrexcistis ilico 
et quanquam nee auditoreo egressi eratis nee praeco 
populum missum fecisset, nee hora effluxerat, renuis
tis me episcopum antedictum comparentem audire, ut 
haberetis aliquem colorem me contumacem pronunti
andi. 

" 18. Qod cum proximo die iuridico comparuissem 
et contumaciam mihi £also impositam purgassem, et 
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iterata praedicta recusatione arbitrum probationis pro 
parte mea reverendum virum Edwardum Parry S. T. 
professorem nominassem, vos haec admittere recusastis, 
sed me ad libellum accipiendum et procuratorem con
stituendum adigere voluistis. 

" 19. Qod in acta curiae referri curastis me non com
paruisse, et in iisdem narratis tamen me praesentem 
admonitum fuisse de comparendo de die in diem usque 
ad finem litis; in altero imperite, in altero inepte, in 
utroque (salva reverentia vobis debita) iniuste. 

" 20. Quod sigillum officii curiae regiae praerogati
vae et ad facultates dispensationibus circa pluralitatem 
beneficiorum et residentiam temerariis profusis et. inter
dum leg) divinae repugnantibus apponitis. 

" 2L Quod episcoporum iurisdictionem et ordinar
iam, et excitatum a supremo magistratu, impedire, 
ipsos ad tribunal vestrum pertrahere, vexare, vilipen
dere, non veremini.